

Voir prix sur
l'emballage

Jeudi 18/12



Tomme de brebis à la truffe
d'été⁽²⁾

Environ 170 g

1% brisures
de truffes d'été
(Tuber aestivum)
38 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5614567

Le kilo

OFFRE FLASH

29.99

Rayon
frais



Époisses
AOP

250 g
(1 kg = 18,36 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°53381

Rayon
frais

OFFRE FLASH

4.59

Camembert
di bufala
à la truffe
blanche
d'été⁽³⁾

150 g
(1 kg = 26,60 €)

1,5 % truffe
blanche d'été
(Tuber aestivum)
28 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5814480

Rayon
frais

OFFRE FLASH

3.99

Rayon
frais

Fromages de fêtes



Dessert fruité⁽⁴⁾

2 x 60 g
(1 kg = 19,08 €)

Au choix :
mangue
ou framboise
n°1013973

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.29

Yaourts brassés⁽²⁾

2 x 140 g (1 kg = 7,11 €)
Sur lit de crème
de marrons
n°5604080

Rayon
frais

OFFRE FLASH

1.99



12 canelés⁽²⁾

180 g
(1 kg = 11,06 €)
n°5828

Rayon
frais

OFFRE FLASH

1.99



Profiteroles⁽³⁾

450 g
(1 kg = 6,64 €)
n°98252

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.99



Tiramisu⁽³⁾

500 g
(1 kg = 5,98 €)
n°61494

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.99

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

(3) Transformé en
ITALIE BELGIQUE